,,......,

,,......,

ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального
архитектурного наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

17 ноября 2016г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4

Присутствует-3, заседание правомочно

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду

или видам работ, которые оказьшают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

2. О зачислении средств в компенсационный фонд возмещения вреда.

По первому вопросу заседания:
Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Акционерное общество «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «УНИВЕРСАЛСТРОЙ»
инн 6316071922

2. Общество с ограниченной ответственностью «НОВАЯ СИСТЕМА УПРАВЛЕНИЯ
СТРОИТЕЛЬСТВОМ» ИНН 7733297500

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены
Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с
видами работ которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении
которых КС представил Акты о соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске
к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, а именно:

1. Акционерное общество «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «УНИВЕРСАЛСТРОЙ»
инн 6316071922

2. Общество с ограниченной ответственностью «НОВАЯ СИСТЕМА УПРАВЛЕНИЯ
СТРОИТЕЛЬСТВОМ» ИНН 7733297500

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Акционерное общество «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «УНИВЕРСАЛСТРОЙ»
инн 6316071922

2. Общество с ограниченной ответственностью «НОВАЯ СИСТЕМА УПРАВЛЕНИЯ
СТРОИТЕЛЬСТВОМ» ИНН 7733297500

По второму вопросу заседания:
Выступил председательствующий, который довел, что в соответствии с ч. 13 ст. 3.3
Федерального закона № 191-ФЗ в Ассоциацию поступили, внесенные ранее, взносы в
компенсационный фонд иных саморегулируемых организаций по следующим организациям:

за ООО «ГК КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН 7716673899 - 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Строительно-монтажное Управление № 300 ИНН 7715883646 -100 ООО (сто тысяч
рублей);
за ООО «МИК» ИНН 7727272183 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «КОМПАНИЯ АКВА-ТЕРМОСЕРВИС» ИНН 7718301945 -100 ООО (сто тысяч
рублей);
за ООО «ТЭКПРО» ИНН 7726542687 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «БауХом» ИНН 7720809398 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Гранд Сервис» ИНН 7723854952-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Мике Строй» ИНН 7726575509 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «КБ Инженерные системы» ИНН 7719879947 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «РСО-Ю» ИНН 7724924899 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Ремстрой» ИНН 7734694330-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «А Трэйд» ИНН 7727631474 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ВТК» ИНН 7701583586-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Лап-Проект» ИНН 7723171378 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Мир» ИНН 77730612954 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «НПО СанпроектМонтаж» ИНН 7717130084-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ЗАО «Связь, Информатика, Телевидение ИНН 7728040160 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Строй Инвест Плюс» ИНН 7703701027 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ТЕХнаВЕК» ИНН 7736539161 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СМП № 93» ИНН 7716196847 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Р-Строймонтаж» ИНН 7715902144-100 ООО (сто тысяч рублей).
за ООО ТСК Фасад Строй» ИНН 7723924896 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Политек» ИНН 7725702465 -100 ООО (сто тысяч рублей).

В соответствии с заявлениями о приеме в члены, представленными указанными
организациями в момент вступления в члены Ассоциации:
ООО «ГК КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН 7716673899 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Строительно-монтажное Управление № 300 ИНН 7715883646 планирует
осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО
(шестьдесят миллионов рублей);
ООО «МИК» ИНН 7727272183 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «КОМПАНИЯ АКВА-ТЕРМОСЕРВИС» ИНН 7718301945 планирует осуществлять
строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства,
стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов
рублей);
ООО «ТЭКПРО» ИНН 7726542687 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей).
ООО «БауХом» ИНН 7720809398 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Гранд Сервис» ИНН 7723854952 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Мике Строй» ИНН 7726575509 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);

ООО «КБ Инженерные системы» ИНН 7719879947 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «РСО-Ю» ИНН 7724924899 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Ремстрой» ИНН 7734694330 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «А Трэйд» ИНН 7727631474 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);
ООО «ВТК» ИНН 7701583586 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Лан-Проект» ИНН 7723171378 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 500 ООО ООО (пятьсот миллионов рублей);
ООО «Мир» ИНН 77730612954 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «НПО СанпроектМонтаж» ИНН 7717130084 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ЗАО «Связь, Информатика, Телевидение ИНН 7728040160 планирует осуществлять
строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства,
стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов
рублей);
ООО «Строй Инвест Плюс» ИНН 7703701027 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «ТЕХнаВЕК» ИНН 7736539161 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «СМП № 93» ИНН 7716196847 планирует осуществлять строительство, реконструкцию
и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Р-Строймонтаж» ИНН 7715902144 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей).
ООО ТСК Фасад Строй» ИНН 7723924896 планирует осуществлять строительство,
реконструкцию и капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей);
ООО «Политек» ИНН 7725702465 планирует осуществлять строительство, реконструкцию и
капитальный ремонт объекта капитального строительства, стоимость которого по одному
договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят миллионов рублей).

Председательствующий предложил принять решение о зачислении необходимой части,
перечисленного другой саморегулируемой организацией, взноса в компенсационный фонд
Ассоциации, в компенсационный фонд возмещения вреда в следующих размерах:

за ООО «ГК КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН 7716673899 - 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Строительно-монтажное Управление № 300 ИНН 7715883646 - 100 ООО (сто тысяч
рублей);
за ООО «МИК» ИНН 7727272183 -100 ООО ( сто тысяч рублей);

за ООО «КОМПАНИЯ АКВА-ТЕРМОСЕРВИС» ИНН 7718301945 -100 ООО (сто тысяч
рублей);
за ООО «ТЭКПРО» ИНН 7726542687 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «БауХом» ИНН 7720809398 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Гранд Сервис» ИНН 7723854952-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Мике Строй» ИНН 7726575509-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «КБ Инженерные системы» ИНН 7719879947 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «РСО-Ю» ИНН 7724924899 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Ремстрой» ИНН 7734694330 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «А Трэйд» ИНН 7727631474 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ВТК» ИНН 7701583586 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Лан-Проект» ИНН 7723171378 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Мир» ИНН 77730612954 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «НПО СанпроектМонтаж» ИНН 7717130084-100 ООО (ста тысяч рублей);
за ЗАО «Связь, Информатика, Телевидение ИНН 7728040160 - 100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «Строй Инвест Плюс» ИНН 7703701027 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ТЕХнаВЕК» ИНН 7736539161 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СМП № 93» ИНН 7716196847 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Р-Строймонтаж» ИНН 7715902144-100 ООО (сто тысяч рублей).
за ООО ТСК Фасад Строй» ИНН 7723924896-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Политек» ИНН 7725702465 -100 ООО ( сто тысяч рублей).

Решили: принять решение о зачислении необходимой части, перечисленного другой
саморегулируемой организацией, взноса в компенсационный фонд Ассоциации, в
компенсационный фонд возмещения вреда в следующих размерах:
за ООО «ГК КАПИТАЛСТРОЙ» ИНН 7716673899 - 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Строительно-монтажное Управление № 300 ИНН 7715883646 -100 ООО (сто тысяч
рублей);
за ООО «МИК» ИНН 7727272183 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «КОМПАНИЯ АКВА-ТЕРМОСЕРВИС» ИНН 7718301945 -100 ООО (сто тысяч
рублей);
за ООО «ТЭКПРО» ИНН 7726542687 -100 ООО (сто тысяч рублей)
за ООО «БауХом» ИНН 7720809398 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Гранд Сервис» ИНН 7723854952 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Мике Строй» ИНН 7726575509-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «КБ Инженерные системы» ИНН 7719879947 -100 ООО ( сто тысяч рублей);
за ООО «РСО-Ю» ИНН 7724924899 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Ремстрой» ИНН 7734694330 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «А Трэйд» ИНН 7727631474 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «ВТК» ИНН 7701583586- 100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Лан-Проект» ИНН 77231713 78 -500 ООО (пятьсот тысяч рублей);
за ООО «Мир» ИНН 77730612954 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «НПО СанпроектМонтаж» ИНН 7717130084-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ЗАО «Связь, Информатика, Телевидение ИНН 7728040160 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Строй Инвест Плюс» ИНН 7703701027 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «ТЕХнаВЕК» ИНН 7736539161 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «СМП № 93» ИНН 7716196847 -100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Р-Строймонтаж» ИНН 7715902144 -100 ООО (сто тысяч рублей).
за ООО ТСК Фасад Строй» ИНН 7723924896-100 ООО (сто тысяч рублей);
за ООО «Политек» ИНН 7725702465 -100 ООО (сто тысяч рублей).

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.